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Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach od kilkunastu 
lat jest organizatorem Festiwalu Teatrów Ulicznych 
„pod Niebem”. Nasze miasto jako jedno z niewielu 
w Polsce może poszczycić się takim wydarzeniem, 
podczas którego prezentują się gwiazdy światowe-
go formatu.

Ta cykliczna impreza plenerowa cieszy się ogrom-
nym uznaniem wśród mieszkańców miasta. Zapra-
szane teatry i artyści to wybitni aktorzy z kraju i za-
granicy. Co roku dokładamy wszelkich starań aby 
spektakle prezentowane w ramach festiwalu były 
wspaniałym, wartościowym, kolorowym i efektow-
nym widowiskiem, realizowanym z ogromnym rozma-
chem. Brawurowa gra aktorów, dobra muzyka, często 
wykonywana na żywo, nietuzinkowa, wielkoformato-
wa scenografia oraz niezwykłe środki wyrazu, pokazy 
pirotechniczne i akrobatyczne każdego roku przycią-
gają setki widzów.

Jest to jedyna w swoim rodzaju impreza w naszym 
mieście, podczas której widz ma bezpośredni kontakt 
z aktorami i może stać się aktywnym uczestnikiem 
przedstawienia. Celem Festiwalu jest spotkanie wi-
dzów z teatrem w przestrzeni otwartej, publicznej, 
w miejscu znanym, ale zredefiniowanym poprzez 
sztukę. Na Festiwal zapraszamy zarówno teatroma-

nów, amatorów teatru, jak i widzów, którzy rzadko 
wybierają teatr jako przestrzeń emocji i doznań. 
Chcemy, żeby Festiwal pokazywał piękno i mądrość 
teatru, skłaniał publiczność do refleksji oraz dawał 
radość i poczucie satysfakcji wszystkim, którzy biorą 
w nim udział. Nasz Festiwal i uczestniczące w nim 
teatry dostarczają widzom wielu wzruszeń, radości, 
refleksji a niejednokrotnie rozmyślań nad własnym 
życiem a także pokazują jak ważny jest żywy kontakt 
widza z aktorem.

FESTIWAL TEATRÓW ULICZNYCH 
„POD NIEBEM”

Spektakl „Kobiety Czechowa” w wykonaniu 
Teatru Teraz My

14.06.2024    ∙    20:00    ∙    PIĄTEK
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

„Tylko miłość rządzi, światem tylko miłość kusi nas”. 
Cytat ten spotkamy niejednokrotnie w utworach jed-
nego z najwybitniejszych rosyjskich twórców, prozaika 
i dramaturga Antoniego Czechowa. Pisarz ten posia-
dał umiejętność tworzenia mocnych, wielobarwnych 
postaci,  kunsztownym językiem portretował złożoną 
ludzką naturę, szczególnie tę kobiecą. To właśnie ko-
biety stały się głównym tematem spektaklu „Kobiety 
Czechowa” Teatru Teraz My, na który składają się dwie 
jednoaktówki Antoniego Czechowa – „Wesele” oraz 
„Niedźwiedź”.

W pierwszej z nich zobaczyliśmy portret mieszczań-
skiego społeczeństwa dziewiętnastowiecznej Rosji, 
które z zapalczywością stara się aspirować w stronę 
arystokracji. Głównym bohaterom niestety nie uda-
je się osiągnąć swoich celów. Ani miłość Daszeńki 
i Apłambowa nie wydaje się być prawdziwa, a wesele 
staje się z czasem karykaturą, wystawnego przyjęcia 
z wizytą „najprawdziwszego generała”. Niestety, jak 
to w życiu bywa, ani generał nie jest tym za kogo się 
podaje, ani interesy załatwiane pod stołem nie idą 
zbyt pomyślnie. To wszystko okraszone dawką humoru 
i ironii, tworzy iście wybuchową sceniczną mieszankę.

Kolejna jednoaktówka pozwala złapać trochę odde-
chu, ale nie na długo. Oto widzimy wdowę w głębo-
kiej żałobie, do której drzwi puka dłużnik jej zmarłego 
męża. Tytułowy Niedźwiedź rozgaszcza się w miesz-
kaniu wdowy na dobre. Co wyniknie z tego spotkania? 
A może miłość, która rządzi światem zamiesza trochę 
w głowach i sercach bohaterów.

Scenariusz i reżyseria: Katarzyna Szczepaniak
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„Bajeczna Fiesta” to interaktywny spektakl plene-
rowy o tematyce ekologicznej, pełen muzyki, tańca, 
zabaw i animacji dla najmłodszych. Zgodnie z tytułem 
– będzie to sześćdziesiąt minut szaleństwa i zabawy! 
Dzieci razem z bohaterami bajki będą śpiewać, plą-
sać, a także urządzać wesoły taneczny korowód. Obok 
dobrego humoru nie zabraknie treści edukacyjnych. 
Dzieci nauczą się w jaki sposób można dbać o przy-
rodę. Będą miały okazję powtórzyć zasady segregacji 
odpadów, a także posegregować śmieci z bohaterami 
bajki. Wybierzemy SuperEkoBohaterów, a także po-
każemy dzieciom jak zaczarować świat, żeby pozbyć 
się zanieczyszczeń powietrza. Udowodnimy widzom, 
że w życiu warto uwierzyć w siebie i swoje możliwości 
– bo wtedy można być kim tylko się chce – bohaterem, 
tancerzem, a nawet… czarodziejem! Dzieci będą miały 
także okazję zaśpiewać na cześć przyrody wyjątkowy 
przebój zespołu The Jelonband pt. „Ole ole, ole ole! 
Czysta przyrodo - kochamy cię!”.

Na scenie wystąpi gwiazda rock’nd’jelona, najbar-
dziej kolorowa ekokapela, światowej sławy zespół mu-
zyczny The Jelonband – Jelonek Bronek (król ekotańca 
połamańca), Biedronka Ilonka (gitarzystka) i Pszczółka 
Julka (wokalistka)!

Biedronka Ilonka i Pszczółka Julka to najbardziej 
rozśpiewane owady na łące. Natomiast królem tańca 
jest jedyny w swoim rodzaju – Jelonek Bronek. Razem 
tworzą oni wyjątkowo zabawny zespół rock’nd’jelono-
wy – The Jelonband! Ta wesoła zwierzęca kompania 
codziennie urządza Bajeczną Fiestę z okazji Święta 
Przyrody. A dlaczego codziennie? Bo codziennie po-
winniśmy urządzać święto naturze – dbając o nią i cie-
sząc się z jej piękna. Fiesta będzie doskonałą okazją, 
aby przypomnieć sobie, jak możemy uczynić nasz 
świat czystym i ekologicznym. Bohaterami spektaklu 
staną się też same dzieci, które będą miały okazję 
wziąć udział w wesołych konkurencjach. Pozostaje 
tylko pytanie: Kto zostanie EkoKrólem tej Bajecznej 
Ekologicznej Fiesty?

Spektakl „Bajeczna Fiesta” w wykonaniu 
Teatru Kultureska

15.06.2024    ∙    18:30    ∙    SOBOTA
Skwer im. Konstantego Domagały
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Niezwykłe widowisko teatralne w wykonaniu trój-
ki aktorów Sceny Kalejdoskop, oparte na osławionej 
historii Don Juana – fascynującego, niewiernego ko-
chanka, który swoimi miłosnymi podbojami zadziwiał, 
gorszył j wzbudzał zazdrość.

W spektaklu poznajemy go jako człowieka – pełnego 
namiętności, ale i samotnego, poszukującego prawdzi-
wego uczucia, wolnego od pozorów i konwenansów. 
Jawi się jako człowiek bezsprzecznie impulsywny, 
porywczy, który nie dopuszcza możliwości porażki. 
To właśnie staje się przyczyną jego zguby. Don Juan 
trafia do piekła. Czy uda mu się przekonać oprawców 
o czystości swoich ideałów?

W przedstawieniu możemy podziwiać kunszt szczu-
dlarzy, niezmiernie plastyczną i przy tym futurystycz-
ną scenografię (przeważają czerń i biel, a w scenach 
piekielnych symboliczna czerwień) oraz niesamowite 
maski. Piękna muzyka klasyczna prowadzi nas od 
pierwszej do ostatniej sekundy przez meandry na-

Spektakl „Serce Don Juana” w wykonaniu Teatru 
Scena Kalejdoskop

16.06.2024    ∙    21:00    ∙    NIEDZIELA
Plac gen. Sikorskiego

Spektakl „Testament Szewczenko albo Marzenia 
Kobziarza” w wykonaniu Lwowskiego Teatru 
Woskresinnia

15.06.2024    ∙    21:00    ∙    SOBOTA
skrzyżowanie ul. Kilińskiego i Pułaskiego

Historia Ukrainy opowiedziana przez pryzmat losów 
Tarasa Szewczenki, wielkiego pisarza, poety, mala-
rza, więźnia łagrów, duchowego przywódcy narodu 
ukraińskiego. Artyści lwowscy przybliżą dramatyczne 
doświadczenia i sytuację permanentnego upominania 
się narodu ukraińskiego o niezależność państwową, 
jakże aktualną dziś w dobie dramatycznych napięć 
na Ukrainie. W barwnym widowisku wykorzystywane 
zostaną szczudła, mobilne machiny, płonące elementy 
scenograficzne i efekty pirotechniczne.

Scenariusz i reżyseria – Jarosław Fedoryszyn; de-
koracje i kostiumy – Ala Fedoryszyna (zasłużona 
artystka Ukrainy); współpraca reżyserska i światło 
– Krzysztof Dubiel; dźwięk – Sergij Kondratowicz / 
Mykoła Kszanowskij
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Nie ma lepszego miejsca na poznanie tajników 
sztuki cyrkowej, niż wizyta w naszym Kolorowym 
Cyrku. Na dzieci czekać będą doświadczeni żonglerzy 
i szczudlarze, jak również gotowe stanowiska ani-
macyjne pełne cyrkowych wyzwań oraz konkursów. 
W programie między innymi: chodzenie na specjalnych 
szczudłach animacyjnych, żonglerka maczugami, pił-
kami i obręczami, warsztaty puszczania gigantycznych 
baniek mydlanych, balonowe zoo, rola bola, diabolo, 
skoki na gigantycznej skakance oraz wiele innych 
atrakcji. Finałem imprezy będzie cyrkowy spektakl 
przygotowany specjalnie z myślą o najmłodszych, 
w którym wraz z główną bohaterką Euniką, uczestnicy 
przeniosą się do tajemniczej Krainy Cyrku.

Morze baniek mydlanych unoszących się w po-
wietrzu to fascynujący obraz, który maluje uśmiech 
na twarzy każdego widza. Przepiękne bańki budzą 
w dzieciach bajkowy nastrój, a rodzice w tym czasie 
mogą wykonać pociechom serię zdjęć w przepięknej, 
kolorowej scenerii. W programie dostępne są pokazy 
gigantycznych baniek mydlanych wraz z warsztatami 
dla dzieci, jak również zabawa z użyciem specjalnego 
przyrządu do zamykania w bańce oraz pokazy bań-
karskie na szczudłach.

Spektakl „Kolorowy cyrk” w wykonaniu Teatru 
Scena Kalejdoskop

Spektakl „Opera mydlana” w wykonaniu Teatru 
Scena Kalejdoskop

16.06.2024    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
Plac gen. Sikorskiego

16.06.2024    ∙    19:00    ∙    NIEDZIELA
Plac gen. Sikorskiego

miętności ludzkiej duszy. Wszystko to sprawia, że jest 
to niezapomniane przeżycie z pogranicza teatru, ba-
letu i misterium.

Widowisko pełne jest efektów takich jak: walki wręcz, 
dym, taniec na szczudłach i inne niezwykłe atrakcje. 
Całość jest wspaniałą rozrywką dla całej rodziny.

Scenariusz i reżyseria: Piotr Kulczyk
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Studio Piosenki Singers powstało w 1996 roku przy 
Miejskim Ośrodku Kultury w Siedlcach. Zajęcia wokal-
ne z dziećmi i młodzieżą prowadzi pedagog i instruk-
tor śpiewu Edyta Wójcik. W 2007 r. z najstarszej grupy 
Studia Piosenki powstał Zespół Wokalny Sweet Angels. 
W repertuarze zespołów znajdują się znane przeboje 
dla dzieci i młodzieży oraz piosenki artystów polskich 
i zagranicznych. Wokaliści uczestniczą w wielu przed-
sięwzięciach i koncertach.

KONCERT STUDIA PIOSENKI SINGERS 
I ZESPOŁU WOKALNEGO 
SWEET ANGELS
Podsumowanie Roku Artystycznego

11.06.2024    ∙    18:00    ∙    WTOREK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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Zapraszamy na wyjątkowe taneczne show, pełne 
wzruszających, profesjonalnych prezentacji i barw-
nych kostiumów. Wystąpią tancerze z grup zaawan-
sowanych Formacji Tańca Nowoczesnego LUZ oraz 
najmłodsi adepci z Akademii Tańca LUZ ART. Podczas 
trzech koncertów publiczność będzie miała okazję zo-
baczyć wyjątkowe choreografie przygotowane przez 
Joannę Woszczyńską, Katarzynę Popławską, Marga-
ritę Orzełowską i Natalię Jarząb. 

NA LATO LUZ
NA LATO LUZIK
Koncerty Formacji Tańca Nowoczesnego LUZ 
i Akademii Tańca LUZ ART

17.06.2024    ∙    17:00, 19:00    ∙    PONIEDZIAŁEK
18.06.2024    ∙    17:00    ∙    WTOREK
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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7 czerwca odbędą się uroczystości z okazji 40. 
rocznicy zwycięskiej obrony Krzyża w Zespole Szkół 
Rolniczych w Miętnem. Program obejmuje spotka-
nie dla młodych diecezji siedleckiej, spotkanie ab-
solwentów – uczestników obrony Krzyża, uroczystą 
Eucharystię oraz wieczorne widowisko muzyczne 
„Nauka o miłości, odwadze i Krzyżu”, w którym wy-
stąpi Alternatywny Teatr Tańca LUZ w choreografiach 
Joanny Woszczyńskiej.

Nad wydarzeniem honorowy patronat objął Prezy-
dent RP Andrzej Duda.

NAUKA O MIŁOŚCI, 
ODWADZE I KRZYŻU
Widowisko muzyczne z udziałem Alternatywnego 
Teatru Tańca LUZ

07.06.2024    ∙    20:45    ∙    PIĄTEK
Plac przy ZS Miętne
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Wspólnie z Panem Sprężynką i zespołem Bąbel 
Ziombel zapraszamy do Krainy Zabawy w Parku 
Aleksandria! Muzycy gwarantują niezapomniane emo-
cje oraz nieskończoną dawkę humoru i pozytywnej 
energii. Dostarczą wam nie tylko wspaniałych chwil 
rozrywki, ale również wartościowej edukacji w for-
mie zabawy.

Na program imprezy składa się:
• Interaktywny koncert Pana Sprężynki z zespo-

łem Bąbel Ziombel
• Pokaz iluzji w wykonaniu Pana Sprężynki
• Zabawa nie z tej ziemi z DJ Sprężynką

KRAINA ZABAWY
Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka

02.06.2024    ∙    15:00    ∙    NIEDZIELA
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Razem z Siedleckim Stowarzyszeniem Literackim 
„Witraż” w Siedlcach, Siedlecką Grupą Literacką 
i Siedlecką Spółdzielnią Mieszkaniową zapraszamy 
wszystkie przedszkolaki do udziału w konkursie „Re-
cytuj z Ączkiem”.

RECYTUJ Z ĄCZKIEM
Finał II Konkursu Recytatorskiego 
dla Przedszkolaków

03.06.2024    ∙    20:00    ∙    SOBOTA
Park Miejski Aleksandria

Konkurs ma na celu rozwijanie umiejętności recyta-
torskich dzieci, popularyzację wśród dzieci utworów 
literackich, rozwijanie pamięci, zainteresowanie czy-
telnictwem, naukę zdrowej rywalizacji w przyjaznej 
atmosferze oraz przybliżenie przygód „Siedleckiego 
Ączka”, bohatera książeczki Hanny Piotruk pt. „Cześć! 
Poznajcie Moje Miasto – Ączek Zajączek”.

Konkurs przeznaczony jest dla dzieci w wie-
ku 4, 5 i 6 lat. Każdy uczestnik recytuje dowolny 
wiersz z książeczki „Cześć! Poznajcie Moje Miasto – 
Ączek Zajączek”.
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Poeci na start! Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach 
i Siedlecka Grupa Literacka „Witraż” zapraszają na VI 
Siedlecki Slam Poetycki. Tradycyjnie prezentacje oceni 
Jury wyłonione przez organizatorów. Ocena dokony-
wana będzie jawnie – poprzez tabliczki z punktacją. 
Suma punktów uzyskanych przez uczestnika Slamu 
zadecyduje o laurach w tegorocznej imprezie.

Chętni do udziału w Slamie mogą się zgłaszać w dniu 
imprezy od godz. 15:30. Czas prezentacji nie może 
przekroczyć 3 minut. Na zwycięzców czekają nagro-
dy finansowe.

VI SIEDLECKI SLAM POETYCKI
06.06.2024    ∙    16:00    ∙    CZWARTEK
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Podczas koncertu „Lato czeka” zespół Art Styl za-
prezentuje utwory znane z polskiej estrady. Będą to 
utwory m.in. Agnieszki Osieckiej, Wojciecha Młynar-
skiego czy Jeremiego Przybory. 

Zespół Wokalny Art Styl tworzy jedenaście pań, któ-
re wnoszą do grupy wokalnej swoje unikalne talenty, 
ale i osobowości. Na scenie usłyszymy: Grażynę Bań-
kowską, Lilianę Barbarę Bielak, Irenę Frank, Martę 
Głozak, Mirosławę Jarmul, Danutę Marynowską, Kry-
stynę Robakowską, Alinę Sidoruk, Jagodę Zgódkę 
i Ewę Zyską-Łęczycką.

Zespół od początku swego istnienia, czyli od 2015 
roku pracuje pod kierunkiem Urszuli Chruściel. Ze-
społowi na fortepianie akompaniuje Marcin Chojecki.

KONCERT ZESPOŁU ART STYL
Ogrody Muzyczne z cyklu spotkania artystyczne 
„ArtAleksandria”

09.06.2024    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Siedlecka Grupa Literacka „Witraż” postano-
wiła przypomnieć trudną, ale za to piękną, pełną 
emocji i prawdy sztukę pisania listów. Podczas 
imprezy prezentowane będą listy napisane przez 
członków „Witraża” i uczniów szkół. Listy prze-
niesie oczywiście listonosz, w którego wcieli się 
Radek Władziński. Oprawę muzyczną zapewni 
Anna Michalak.

SAMOTNOŚĆ… NIE MA MOWY! – CZYLI 
PRZERWA NA LIST DO…
Impreza poetycko-muzyczna Siedleckiej Grupy 
Literackiej „Witraż”

13.06.2024    ∙    18:00    ∙    CZWARTEK
Park Miejski Aleksandria

Zadanie dofinansowane ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego.
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Zapraszamy na wyjątkową imprezę plenerową nad 
stawem w Parku Aleksandria, w szczególnej atmosfe-
rze letniej nocy, przy świetle księżyca, ognisk, pochod-
ni  i cykaniu świerszczy. Fabuła wydarzenia oparta 
będzie o dawne wierzenia związane z nocą przesilenia 
letniego. Scenariusz przewiduje puszczanie wianków 
na wodę, tańce i hulanki przy ogniskach oraz poszu-
kiwanie kwiatu paproci. W programie przewidziane są 
także pokazy żonglerki oraz potańcówka przy ognisku. 
Wykonawcy widowiska to członkowie Zespołu Pieśni 
i Tańca Ziemi Siedleckiej „Chodowiacy” im. Alicji 
Siwkiewicz oraz Zespołu „Niwa” z Krzeska. Żonglo-
wać ogniem będą tancerki i tancerze z Teatru Ognia 
„Mantra” z  Makowa Mazowieckiego. Całość zakończy 
wspólna potańcówka wykonawców i widzów. Panny, 
dla podkreślenia nastroju, zachęcamy do założenia 
wianków z kwiatów i ziół.

WIOSENNE HULANKI W NOC KUPAŁY
Widowisko plenerowe Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi 
Siedleckiej „Chodowiacy” im. Alicji Siwkiewicz

21.06.2024    ∙    21:15    ∙    PIĄTEK
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Ogrody Plastyczne „Let’s art!” to spotkanie osób, 
które chcą twórczo spędzić dzień i pod okiem instruk-
tora, artysty plastyka, w przemiłej atmosferze, w gronie 
siedleckich seniorów spróbować swoich sił w artystycz-
nej przestrzeni. Spotkanie będzie swoistym treningiem 
artystycznej uważności, ćwiczeniem umysłu i bycia tu 
i teraz, pokazującym, że każdy może być artystą, gdyż 
w każdym człowieku jest potrzeba tworzenia.

Na zajęciach uczestnicy zapoznają się z tematem 
twórczości od strony naukowej, zapoznają się z me-
todami na wzbudzanie swojej kreatywności i wezmą 
udział w serii ćwiczeń wymyślonych przez XX-wiecznych 
artystów, którzy tworzyli je i proponowali swoim stu-
dentom. To zadania pozwalające na rozszerzenie pola 
działania i odkrycie swojego nieznanego potencjału. 
Każdy z uczestników będzie miał możliwość spróbowa-
nia swoich malarskich umiejętności w wybranej przez 
siebie technice.

Zajęcia są bezpłatne. Zapewniamy wszystkie potrzeb-
ne materiały. Zapisy u koordynatora SUTW pod nr tel. 
25 794 31 21 od 20 maja 2024 r.

LET’S ART
Ogrody Plastyczne z cyklu spotkania artystyczne 
„ArtAleksandria”

24.06.2024    ∙    11:00    ∙    PONIEDZIAŁEK
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Raz jeszcze, w pięknej scenerii Parku Aleksan-
dria, usłyszymy niezwykłe wiersze autorstwa by-
łych członków Siedleckiej Grupy Literackiej „Wi-
traż” – Agnieszki Goławskiej, Sylwii Włodarczyk, 
Krzysztofa Śledzia, Emilii Cabaj i Krzysztofa 
Kożuchowskiego oraz najnowszą twórczość „Wi-
traża” – Barbary Maksymiuk, Ewy Andrzejewskiej 
i Krzysztofa Tomaszewskiego. Oprawę muzyczną 
zapewni Agnieszka Skup.  

POTYCZKI POETYCKIE, CZYLI DAWNI 
I OBECNI AUTORZY „WITRAŻA” 
PREZENTUJĄ…
Ogrody Poetyckie z cyklu spotkania artystyczne 
„ArtAleksandria”

30.06.2024    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Na wystawie zobaczymy portrety znaczących po-
staci polskiej kultury związanych ze Stowarzyszeniem 
Autorów  ZAiKS. Autorami prac są znani fotograficy, 
członkowie sekcji Autorów Dzieł Fotograficznych 
stowarzyszenia: Jacek Barcz, Andrzej Dąbrowski, 
Wojciech Druszcz, Zbigniew Furman, Krzysztof Gie-
rałtowski, Ryszard Horowitz, Karpati & Zarewicz, 
Witold Krassowski, Jan Morek, Tomasz Sikora, Marek 
Szymański, Krzysztof Wojciewski.

Portrety przedstawiają trzy pokolenia twórców re-
prezentujących różne dziedziny sztuki, którą opiekuje 
się ZAiKS; literaturę, publicystykę, muzykę poważną 
i rozrywkową, film, balet, architekturę, plastykę, foto-
grafię i są wypadkową zawodowych działań fotogra-
fików w różnym czasie i okolicznościach.

TWARZE ZAIKSU
Wystawa fotografi i

CZYNNA DO 23.06.2024
Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7
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Aleksander Skums to aktywny członek Grupy Twór-
czej Fotogram. Fotografuje od lat studenckich. Jest ab-
solwentem Uniwersytetu Lingwistycznego w Mińsku. 
Pracował w Uniwersytecie w Siedlcach ponad 30 lat, 
teraz jest szczęśliwym emerytem i oprócz obowiąz-
ków, oddaje się fotografowaniu.

Lubi podróżować, poznawać życie ludzi w innych 
miejscach świata i zapisywać na zdjęciach. Bacznie 
przygląda się otaczającemu światu i z delikatnością 
go rejestruje. Przez szkiełko aparatu potrafi uchwycić 
szczegóły niezauważalne w codziennym życiu.

Jego zdjęcia odzwierciedlają lekkość w nawiązywa-
niu kontaktów. Fotografuje szerokim obiektywem, 

by zawsze być blisko. Robi też zdjęcia pełne humoru 
z żartobliwym przekąsem. Najbardziej interesuję go 
portret, fotografia reportażowa, dokumentalna, so-
cjologiczna, czyli człowiek i wszystko co z nim zwią-
zane, ale też przyciąga go piękno przyrody.   Z wielkim 
wyczuciem, estetyką i profesjonalnym spojrzeniem 
fotografuje ulotne chwile zachodów słońca czy mgły 
unoszącej się nad wodą.

Uczestniczy w licznych warsztatach i spotkaniach 
fotograficznych organizowanych przez różne środowi-
ska fotograficzne. Regularnie uczestniczy w plenerach 
Podlaski Przełom Bugu i w plenerach Grupy Twórczej 
Fotogram. Bierze udział w fotograficznych wystawach 
zbiorowych, a na swoim koncie ma także autorską wy-
stawę pt. „Białoruś: pewnego razu na prowincji”.

Aga Król

Wystawa czynna do 1 września 2024 r. od 
wtorku do piątku w godz. 11:00-17:00 oraz 

w niedziele w godz. 11:00-15:00.

ALBUM ULICZNY
Wernisaż wystawy fotografi i Aleksandra Skumsa

27.06.2024    ∙    18:00    ∙    CZWARTEK
Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7
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Wystawa „Miraże rzeczywistości” autorstwa Wło-
dzimierza Dąbkowskiego prezentuje malarstwo 
artysty, które jest opowieścią o świecie i ludziach 
zagubionych w szaleńczym pędzie ku autodestrukcji. 
Wyrazem tej osobistej sztuki są smutne, odrealnione 
i czasem przerażające obrazy, które jednak często 
dają nadzieję, że nie wszystko jeszcze stracone. 

Włodzimierz Dąbkowski urodził w Zambrowie w 1966 
roku. Jest absolwentem Wydziału Sztuk Pięknych 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na kie-
runku artystyczno-pedagogicznego. Jest członkiem 
Kazimierskiej Konfraterni Sztuki i pracuje w Miejskim 
Ośrodku Kultury w Zambrowie. Na swoim koncie ma 
wiele wystaw indywidualnych i zbiorowych w reno-
mowanych galeriach i muzeach w Polsce. Jego prace 
były prezentowane między innymi w Galerii Kolor 
w Kazimierzu Dolnym, Galerii Pod Arkadami w Łomży 
czy Galerii Spodki w Białymstoku. 

Wystawa „Miraże rzeczywistości” jest kontynuacją 
artystycznej podróży Dąbkowskiego przez jego oso-
bisty świat malarski.

MIRAŻE RZECZYWISTOŚCI
Wystawa malarstwa Włodzimierza Dąbkowskiego

CZYNNA DO 12.06.2024
Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Wystawa Pracowni Plastyki i Kreacji 
to podsumowanie rocznej pracy młodych 
adeptów sztuki, kształconych pod czuj-
nym okiem architekt Beaty Radzikowskiej 
w Miejskim Ośrodku Kultury w Siedlcach. 
Wstępując do Galerii, zwiedzający odkryją 
krainę pełną barwnych pejzaży, malowniczych 
zwierząt, delikatnych kwiatów, tajemniczych abs-
trakcji oraz fantastycznych postaci, jakby wprost 
przeniesionych z baśniowych opowieści.

Każde dzieło zdaje się być świadectwem mło-
dzieńczych uczuć i myśli, jakby artystycznym splo-
tem barw i kształtów, które wyrażają niewinność, 
marzenia oraz nieograniczoną wyobraźnię dziecię-
cych serc. Prace te, zrodzone z pasji i talentu, ukazują 
różnorodność technik malarskich, które młodzi twórcy 
z zapałem zgłębiali przez cały rok.

Wystawa, niczym skarbnica opowieści, odsłania 
przed nami uczucia i przeżycia młodych artystów, 
kształtowane przez codzienność oraz fantastyczne 
marzenia. Z dzieł tych bije jasność i świeżość spoj-
rzenia, a także niepowtarzalność interpretacji świata, 
która pozwala nam, dorosłym, na nowo odkryć piękno 
prostoty i szczerości.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia tej wyjąt-
kowej ekspozycji, gdzie każdy obraz jest jak kartka 
z pamiętnika młodego artysty, zapisana w kolorach 
i formach, które przeniosą nas w magiczny świat dzie-
cięcej twórczości, pełen ciepła, radości i nieskrępo-
wanej wyobraźni.

Wystawa czynna w dniach 21-28 czerwca oraz 
1-21 sierpnia 2024 r., od poniedziałku do piątku 

w godz. 8:00-16:00 oraz zgodnie z kalendarzem imprez.

WERNISAŻ DOROCZNEJ WYSTAWY 
PRAC UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ W PRA-
COWNI PLASTYKI I KREACJI

20.06.2024    ∙    18:00    ∙    CZWARTEK
Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63

PrACowNIa
PlAStYkI
I KreACji
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Grzegorz Grabarski – siedlczanin, którego od dziec-
ka interesowały ostre przedmioty i biała broń: noże, 
miecze, sztylety. Zachwycało go mocarne piękno 
najstarszego narzędzia jakie wymyślił człowiek. W la-
tach 90-tych swoje dziecięce fascynacje realizował 
zarysowując marginesy szkolnych zeszytów. Szkicował 
w każdej wolnej chwili charakterystyczne linie, nada-
wał kształt wykreowanym przedmiotom posiadającym 
krawędź tnącą. Niestety, tematyka tych rysunków nie 
do końca podobała się rodzicom oraz nauczycielom, 
którzy na jakieś 20 lat wybili mu z głowy dziecięce, 
nieskrępowane fantazje. Jedynie na 20 lat...

W międzyczasie, jako dojrzewający człowiek, po-
trzebę kreatywności realizował poprzez fotografię 
i projektowanie graficzne. Przez wiele lat udzielał się 
również jako wokalista, współtworząc siedlecką scenę 

hip-hop. Pewnego dnia, już jako dorosły mężczyzna, 
Grzegorz poznał osobę, która okazała się być kolek-
cjonerem noży składanych. Spotkanie to wykrzesało 
iskrę, która z wielką siłą obudziła uśpione dziecięce 
zainteresowania. Zaczął z nową energią kolekcjonować 
noże, fotografować je oraz studiować to, jak zostały 
wykonane. Wkrótce po tym, naturalną koleją rzeczy 
zaczął projektować od zera swoje własne noże. Był 
to moment jego odrodzenia, odnalezienia swojego 
„graala” i uzyskania pewności co, tak naprawdę przy-
nosi mu w życiu prawdziwe szczęście. Wszystkie do-
tychczasowe doświadczenia i umiejętności pomogły 
mu ukierunkować się na wąską niszę, konsekwentnie 
realizując krystalizujący się w głowie plan.

Grzegorz łączy pasję projektowania noży składa-
nych z ich fotografowaniem, tworząc klimatyczne 
prace, wielowymiarowe obrazy, w których umiejętnie 
przekazuje natchnione wizje. Jest uznanym na całym 
świecie „knife designerem”. Ma na koncie kilkadziesiąt 
projektów noży wykonanych w jednej z najlepszych 
branżowych fabryk. Jego projekty są w posiadaniu 
dziesiątek tysięcy użytkowników i kolekcjonerów, 
którzy jednocześnie są fanami stylu K0MB0U.

OSTROŚĆ
Wystawa fotografi i Grzegorza Grabarskiego

CZYNNA CAŁĄ DOBĘ
Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7
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Z TikToka wprost na prawdziwą scenę! To historia 
Klaudii Klimczyk, czyli Mamy na Obrotach, która naj-
pierw podbiła serca milionów osób w Internecie, a po-
tem przekuła to w występy na żywo. „Kiedyś, a dziś” 
to cofnięcie się w czasie w te momenty, o których 
na pewno chcielibyście zapomnieć, a jeśli zapomnie-
liście to Matka Wam przypomni!

KIEDYŚ, A DZIŚ
Stand-up: Mama na Obrotach

15.06.2024    ∙    18:00    ∙    SOBOTA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Jak co roku efekty swojej rocznej pracy zapre-
zentują grupy artystyczne działające w naszym 
Uniwersytecie, które pod okiem swoich instrukto-
rów rozwijają swoje talenty i pasje. Na scenie sali 
widowiskowej „Podlasie” wystąpią:

• Zespół Wokalny Art Styl, w którego skład 
wchodzi 10 pań, które pracują pod kierownictwem 
Urszuli Chruściel i Marcina Chojeckiego od 2015 
roku. Zespół dał liczne koncerty, na których zawsze 
widownia wypełniona jest po brzegi.

• Zespół Taneczny LUZ 50+, w którym od 2016 
roku Panie i Panowie tańczą przepiękne choreo-
grafie. Obecnie zespół pracuje pod kierunkiem Jo-
anny Woszczyńskiej.

• Chór Siedleckiego Uniwersytetu Trzecie-
go Wieku, który w nowym składzie działa od 
2019 roku. Tworzy go 22. słuchaczy SUTW, którzy 
pracują pod batutą chórmistrzów Anny i Toma-
sza Ostrowskich.

Przed wykładem zachęcamy do ponownego obej-
rzenia filmu „Miś” w reżyserii Stanisława Barei.

Na program składają się piosenki polskie z lat dzie-
ciństwa Olgi Bończyk. Ktoś może powiedzieć „a kto 
dzisiaj słucha takich staroci”? Odpowiedź jest prosta. 
Próżno dziś szukać w najnowszej literaturze estradowej 
tak pięknych kompozycji jak te, które powstawały w la-
tach 50, 60, 70-tych. Być może to tylko sentyment do 
dawnych lat, ale trudno oprzeć się wrażeniu, że prze-
boje z minionego stulecia zwyczajnie się nie starzeją.

Artystka postanowiła przywołać je do życia i po-
kazać je w nowym spojrzeniu i nowych aranżacjach. 
Muzycznie nad całością czuwał Piotr Wrombel – jeden 
z najbardziej uznanych pianistów jazzowych, aranżer 
i kompozytor. Powrót do tych pięknych piosenek będzie 
nie tylko hołdem dla dawnych wspaniałych twórców, 
ale stanie się dla słuchaczy czystą przyjemnością.

W koncercie usłyszeć będzie można piosenki z reper-
tuaru Ireny Jarockiej, Ireny Santor, Wojciecha Młynar-
skiego, Reny Rolskiej, Marii Koterbskiej, czy Skaldów 
m.in.: „Złoty pierścionek”, „Kasztany”, „Okularnicy”, 
„Gdy mi ciebie zabraknie”.

Olga Bończyk to aktorka i wokalistka. Urodziła się 
we Wrocławiu. Na tamtejszej Akademii Muzycznej 
ukończyła wydział wokalno-aktorski. Swoją karierę 
rozpoczynała w zespole Spirituals Singers Band, który 
w tamtych latach był jednym z najbardziej liczących 
się zespołów gospelowych w Polsce.

ARTYSTYCZNE PODSUMOWANIE ROKU

PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO
Koncert Olgi Bończyk 

05.06.2024    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

19.06.2024    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

S I E D L E C K I  U N I W E R S Y T E T  T R Z E C I E G O  W I E K U

W YDAR ZENIA T YLKO DL A S ŁUCHAC Z Y S IEDLECK IEGO UNIWER S Y T E T U T R ZEC IEGO WIEK U.
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DO      12.06 MIRAŻE RZECZYWISTOŚCI
Wystawa malarstwa Włodzimierza Dąbkowskiego

godz. 8:00 - 16:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63 

DO      23.06 TWARZE ZAIKSU
Wystawa fotografii

godz. 11:00 - 17:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7

DO      30.06 OSTROŚĆ
Wystawa fotografii Grzegorza Grabarskiego

czynna całą dobę    ∙    Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7

ND     02.06 KRAINA ZABAWY
Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka

godz. 15:00    ∙    Park Miejski Aleksandria 

PN     03.06 RECYTUJ Z ĄCZKIEM
II Konkurs recytatorski dla przedszkolaków - finał

godz. 11:00    ∙    Park Miejski Aleksandria 

ŚR     05.06 SIEDLECKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
Artystyczne podsumowanie roku

godz. 11:00, 14:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ      06.06 „W TEATRZE MUZYCZNYM: BAZYLISZEK ODCZAROWANY”
Koncerty z cyklu „Spotkania z muzyką. Małe filharmonie”

godz. 8:30, 9:30, 10:30, 11:30    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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CZ      06.06 VI SIEDLECKI SLAM POETYCKI
Ogrody Pełne Pomysłów z cyklu spotkania artystyczne „ArtAleksandria”

godz. 16:00    ∙    Park Miejski Aleksandria

SB      08.06 HAU-HAU SHOW
Spektakl dla dzieci

godz. 13:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

ND     09.06 KONCERT ZESPOŁU WOKALNEGO ART STYL
Ogrody Muzyczne z cyklu spotkania artystyczne „ArtAleksandria”

godz. 17:00    ∙    Park Miejski Aleksandria

WT     11.06 PODSUMOWANIE ROKU ARTYSTYCZNEGO
Koncert Studia Piosenki Singers i Zespołu Wokalnego Sweet Angels

godz. 18:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

CZ     13.06 SAMOTNOŚĆ… NIE MA MOWY! – CZYLI PRZERWA NA LIST DO…
Impreza-poetycko muzyczna Siedleckiej Grupy Literackiej „Witraż”

godz. 18:00    ∙    Park Miejski Aleksandria 

PT      14.06 XVII FESTIWAL TEATRÓW ULICZNYCH „POD NIEBEM”
Spektakl „Kobiety Czechowa” w wykonaniu Teatru Teraz My

godz. 20:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

SB      15.06 KIEDYŚ, A DZIŚ
Stand-up: Mama na Obrotach

godz. 18:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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SB      15.06 XVII FESTIWAL TEATRÓW ULICZNYCH „POD NIEBEM”
Spektakl „Bajeczna Fiesta” w wykonaniu Teatru Scena Kalejdoskop

godz. 18:30    ∙    Skwer im. Konstantego Domagały

XVII FESTIWAL TEATRÓW ULICZNYCH „POD NIEBEM”
Spektakl „Testament Szewczenko albo Marzenia Kobziarza” w wykonaniu TLwow-
skiego Teatru Woskresinnia

godz. 21:00    ∙    Skrzyżowanie ul. Kilińskiego i Pułaskiego

ND     16.06 XVII FESTIWAL TEATRÓW ULICZNYCH „POD NIEBEM”
Spektakle „Kolorowy cyrk”, „Opera mydlana”, „Serce Don Juana” w wykonaniu 
Teatru Scena Kalejdoskop

godz. 17:00, 19:00, 21:00    ∙    Plac gen. Sikorskiego, ul. Kilińskiego

PN     17.06 NA LATO LUZ
Koncert w wykonaniu Formacji Tańca Nowoczesnego LUZ, Alternatywnego Teatru 
Tańca LUZ i Akademii Tańca LUZ ART

godz. 17:00, 19:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

WT     18.06 NA LATO LUZIK
Koncert w wykonaniu Formacji Tańca Nowoczesnego LUZ i Akademii Tańca LUZ ART

godz. 17:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

ŚR      19.06 SIEDLECKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
Koncert Olgi Bończyk pt. „Piosenka jest dobra na wszystko”

godz. 11:00, 14:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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CZ      20.06 WERNISAŻ DOROCZNEJ WYSTAWY UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ W PRACOWNI 
PLASTYKI I KREACJI
Wystawa czynna w dniach 21-28 czerwca oraz 1-21 sierpnia 2024 r.

godz. 18:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63

PT      21.06 WIOSENNE HULANKI W NOC KUPAŁY
Widowisko plenerowe Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Siedleckiej „Chodowiacy” 
im. Alicji Siwkiewicz

godz. 21:15    ∙    Park Miejski Aleksandria

SB     22.06 NA SCENIE I ESTRADZIE
Magazyn kulturalny prowadzony przez pracowników 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach

godz. 21:40    ∙    Katolickie Radio Podlasie 

PN     24.06 LET’S ART!
Ogrody Plastyczne z cyklu spotkania artystyczne „ArtAleksandria”

godz. 11:00    ∙    Park Miejski Aleksandria

CZ     27.06 ALBUM ULICZNY
Wernisaż wystawy fotografii Aleksandra Skumsa
Wystawa czynna do 1 września

godz. 18:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7 

ND      30.06 POTYCZKI POETYCKIE, CZYLI DAWNI I OBECNI AUTORZY „WITRAŻA” 
PREZENTUJĄ…
Ogrody Poetyckie z cyklu spotkania artystyczne „ArtAleksandria”

godz. 17:00    ∙    Park Miejski Aleksandria 
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Akademia Sztuk „Piękna 7”
ul. Pułaskiego 7, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 17
e-mail: asp7@mok.siedlce.pl

Budynek „Podlasie”
ul. Sienkiewicza 63, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 25; 668 548 804
                                                                           

Siedlecki Uniwersytet Trzeciego Wieku
tel. 25 794 31 21

Sprzedaż i rezerwacje
biletów w kasie MOK
                                                                
ul. Sienkiewicza 63 - od poniedziałku
do piątku w godz. 9:00 - 15:00,
tel.: (25) 794 31 26

I N F O R M A T O R
K U L T U R A L N Y

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach zastrzega sobie prawo do zmiany daty i godziny rozpoczęcia wydarzeń artystycznych




